REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDIM

Nr._ 26 Date 2n 09 2013

! ,
PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE BUXHETIN E KESHILLIT TE

QARKUT KUKES PER VITIN 2013

Keshilli i Qarkut Kukes ne mbledhjen e tij te dates se mesiperme, pasi shqyrtoi Relacionin

dhe P/Vendimin e paragitur nga Zyra e Finances, bazuar ne ligjin Nr.8652 date 31.07.2000

“Per organizimin dhe fuksionimin e geverisjes vendore,, nenet 7/2,18,19,54, ligjit Nr.8485,

daté 12.05.1999 “Kodi i Progedurave Administrative t& Republikés s& Shqipéris€”, ligjit

Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,

udhezimit te Ministrise se Financave Nr.2 daté 06.02.2012° “Pér procedurat standarde t&
zbatimit t& buxhetit”, si dhe shkreses Nr.14820 Prot. dt. 22.07.2013 te Ministrise se Financave,

. VENDOSI:

L. Te miratoje ndryshimet ne buxhetin e Keshillit te Qarkut Kukes, si me poshte vijon:

Shtese Pakesim

Gr Tit. Kap. Artik. Analiza Fakti Nevojat (leke) (leke)
00 | 0S 01110 600 Paga dhe shtesa mbi pagat 13.027.724 13.027.724 0 0
00 | 05 01110 601 Kontribut sig.shoq.e shendetsore 2243817 2.243.817 0 0
00 | 05 01110 602 Mallra dhe Materiale 5.178.573 5.178.573 0 0
00 | 05 01110 602 Shperblimi ikeshilltareve 10% 1.862.000 1.862.000 0 0
00 | 03 01110 602 Fond i emergjencave dimerore 1.700.000 1.700.000 0 1.700.000
00 | 05 01110 231 Bashkefinancim projektesh 6.000.000 6.000.000 0 815.000
00 | 05 01110 604 Fondi rezerve 2.200.000 2.200.000 0 0

Totali 32.212:‘1 14 32.212.114 0 2.515.000

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes si

dhe Zyra e Finances.

t

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Konc: A.Mena,

Ligishmeria: G.Cej
Sekretari: B.Ngjeci
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U hartua ne 4 (kater) kopje origjinale:
1.Zyres se Protokoll Arkivit

2.Prefektit te Qarkut Kukes
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